Fuchse Hallencup 2014 der D-
Junioren Fuchse Berlin

Veranstalter: Fiichse Berlin U 13
Datum: 01.02.2014, Beginn: 14:30
Veranstaltungsort: Romain-Rolland-Oberschule Neue Halle, Place Moliere 4, 13409 Berlin

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Flichse griin

Flichse rot

Hertha BSC

Oranje Berlin

Hansa Rostock

BFC Dynamo

Tirkiyemspor Berlin

[oo T BN e N NG |

Vorrunde

Stern Marienfelde

Ergebnisse live verfolgen

1 14:30 [A |Hertha BSC Tirkiyemspor Berlin 1 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 14:42 |B [Hansa Rostock Stern Marienfelde 1 1 1.|Hertha BSC 2: 0| 2| 7
3 14:54 [A |Fichse griin Oranje Berlin 1 2 2. | Oranje Berlin 2 2 0| 4
4 15:06 [B |[Fiichse rot BFC Dynamo 0 1 3. | Turkiyemspor Berlin 1 1 o| 4
5 1518 [A |HerthaBSC Fiichse griin 0 0 4. | Fiichse griin 1 31 2 1
6 15:30 |B [Hansa Rostock Flchse rot 0 0

7 15:42 | A [Oranje Berlin Tirkiyemspor Berlin 0 0 _
8 15:54 [B |BFC Dynamo Stern Marienfelde 0 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 16:06 [A | Tirkiyemspor Berlin Fiichse griin 1 0 1. | Hansa Rostock 2 1 1 5
10 16:18 [B |Stern Marienfelde Fiichse rot 1 1 2. [ BFC Dynamo 1 1 o| 4
11 16:30 [A |Oranje Berlin Hertha BSC 0 1 3. | Stern Marienfelde 2: 2 0| 3
12 16:42 B | BFC Dynamo Hansa Rostock 0 1 4. | Fiichse rot 1 21 -1 2

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1388169417
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1388169417

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

16:57

17:09

17:21

17:33

17:45

17:57

18:09

18:21

Fuchse Hallencup 2014 der D-
Junioren Fuchse Berlin

Finalrunde

3. Gruppe A

Tirkiyemspor Berlin

4. Gruppe A

Fiichse griin

1. Gruppe A
Hertha BSC

2. Gruppe A

Oranje Berlin

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

Fiichse rot

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

Tirkiyemspor Berlin

Verlierer 1. Halbfinale

BFC Dynamo

Gewinner 1. Halbfinale

Hertha BSC

4. Gruppe B

Flichse rot

3. Gruppe B

Stern Marienfelde

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B
BFC Dynamo

1. Gruppe B

Hansa Rostock

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Fiichse griin

Gewinner 4. Halbfinale (Platz

Stern Marienfelde

Verlierer 2. Halbfinale

Hansa Rostock

Gewinner 2. Halbfinale

Oranje Berlin

1.

Hertha BSC

Oranje Berlin

Hansa Rostock

BFC Dynamo

Tirkiyemspor Berlin

Stern Marienfelde

Fiichse griin

Flichse rot

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

