## Füchse Hallencup 2014 der D-Junioren Füchse Berlin

Veranstalter: Füchse Berlin U 13 Datum: 01.02.2014, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Romain-Rolland-Oberschule Neue Halle, Place Moliere 4, 13409 Berlin

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

### Teilnehmer

	Gruppe A
1	Füchse grün
2	Hertha BSC
3	Oranje Berlin
4	Türkiyemspor Berlin

	Gruppe B
5	Füchse rot
6	Hansa Rostock
7	BFC Dynamo
8	Stern Marienfelde



Ergebnisse live verfolgen

#### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel			eb	nis
1	14:30	Α	Hertha BSC	Türkiyemspor Berlin	1	:	0
2	14:42	В	Hansa Rostock	Stern Marienfelde	1	:	1
3	14:54	Α	Füchse grün	Oranje Berlin	1	:	2
4	15:06	В	Füchse rot	BFC Dynamo	0	:	1
5	15:18	Α	Hertha BSC	Füchse grün	0	:	0
6	15:30	В	Hansa Rostock	Füchse rot	0	:	0
7	15:42	Α	Oranje Berlin	Türkiyemspor Berlin	0	:	0
8	15:54	В	BFC Dynamo	Stern Marienfelde	0	:	0
9	16:06	Α	Türkiyemspor Berlin	Füchse grün	1	:	0
10	16:18	В	Stern Marienfelde	Füchse rot	1	:	1
11	16:30	Α	Oranje Berlin	Hertha BSC	0	:	1
12	16:42	В	BFC Dynamo	Hansa Rostock	0	:	1

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	T		TD	Pkt
1.	Hertha BSC	2:	0	2	7
2.	Oranje Berlin	2:	2	0	4
3.	Türkiyemspor Berlin	1:	1	0	4
4.	Füchse grün	1:	3	-2	1

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	Hansa Rostock	2:	1	1	5
2.	BFC Dynamo	1:	1	0	4
3.	Stern Marienfelde	2:	2	0	3
4.	Füchse rot	1:	2	-1	2

# Füchse Hallencup 2014 der D-Junioren Füchse Berlin

### Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	iel	Ergebnish. Vn. E.		
	3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
13	16:57	3. Gruppe A	4. Gruppe B	2 : 1		
13	10.57	Türkiyemspor Berlin	Füchse rot	2 . 1		
		4. Halbfinale (	(Plätze 5 bis 8)			
14	17:09	4. Gruppe A	3. Gruppe B	1 : 2		
14	17.09	Füchse grün	Stern Marienfelde	1 . 2		
		1. Hal	bfinale			
15	17:21	1. Gruppe A	2. Gruppe B	1 : 0		
	17.21	Hertha BSC	BFC Dynamo	1 . 0		
		2. Hal	bfinale			
16	17:33	2. Gruppe A	1. Gruppe B	1:0		
	17.55	Oranje Berlin	Hansa Rostock			
		Spiel un	n 7. Platz			
17	17·45	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	1 : 3		
	17.43	Füchse rot	Füchse grün			
		Spiel un	n 5. Platz			
18	17:57	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	2:0		
	17.57	Türkiyemspor Berlin	Stern Marienfelde			
	Spiel um 3. Platz					
19	18:09	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	0:1		
19	10.09	BFC Dynamo	Hansa Rostock			
	Finale					
20	18:21	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	3 : 2 x		
20		Hertha BSC	Oranje Berlin	3 . 2		

### Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	Hertha BSC
2.	Oranje Berlin
3.	Hansa Rostock
4.	BFC Dynamo
5.	Türkiyemspor Berlin
6.	Stern Marienfelde
7.	Füchse grün
8.	Füchse rot